

**PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, POMOCY SPOŁECZNEJ
I BEZPIECZEŃSTWA OBYWATELI
RADY POWIATU W KĘTRZYNIE NA ROK 2010**

Termin posiedzenia	Tematyka obrad	Osoby zaproszone
Styczeń/Luty	1. Podsumowanie działalności Komisji za 2009 rok. 2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2010. 3. Omówienie aktualnych problemów i sytuacji Powiatowego Domu Dziecka w Reszlu. 4. Informacja o sytuacji finansowej Szpitala Powiatowego w Kętrzynie i Zakładu Opieki Zdrowotnej w Reszlu.	Komisja Dyrektor Powiatowego Domu Dziecka w Reszlu Dyrektor Szpitala Powiatowego w Kętrzynie oraz ZOZ w Reszlu
Marzec	1. Informacja o sytuacji finansowej Szpitala Powiatowego w Kętrzynie i Zakładu Opieki Zdrowotnej w Reszlu.	Dyrektor Szpitala Powiatowego w Kętrzynie i ZOZ w Reszlu
Kwiecień	1. Ocena działalności Domu Pomocy Społecznej w Kętrzynie oraz Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kętrzynie	Dyrektor DPS w Kętrzynie oraz WTZ w Kętrzynie
Maj	1. PCPR – współfinansowanie pomocy osobom niepełnosprawnym. 2. Powiatowy Urząd Pracy-zadania i zakres pomocy osobom bezrobotnym i niepełnosprawnym	Dyrektor PCPR w Kętrzynie Kierownik PUP w Kętrzynie
Czerwiec	1. Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kętrzynie-analiza zakresu działań i pomocy uczniom szkół prowadzonych przez Powiat. 2. „Bezpieczne Wakacje” na terenie Powiatu Kętrzyńskiego	Dyrektor PPPP w Kętrzynie Przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji
Wrzesień	1. Wnioski do projektu budżetu Powiatu Kętrzyńskiego na rok 2011.	Komisja
Październik	1. Informacja o sytuacji finansowej Szpitala Powiatowego w Kętrzynie i Zakładu Opieki Zdrowotnej w Reszlu.	Dyrektor Szpitala Powiatowego w Kętrzynie oraz ZOZ w Reszlu
Listopad/Grudzień	1. Podsumowanie działalności Komisji za rok 2010. 2. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu na rok 2011.	Komisja

Opiniowanie na bieżąco projektów uchwał oraz innych wniosków przedkładanych przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie.

**Przewodniczący
Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej
i Bezpieczeństwa Obywateli
Rady Powiatu w Kętrzynie**

Piotr Artur Chocielowski
Piotr Artur Chocielowski